

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Schøler Ejendomsselskab ApS

Anebjerggårdsvej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr. 30 19 29 74

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2021

Simon Schøler Steffensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schøler Ejendomsselskab ApS
Anebjerggårdsvej 6
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 30 19 29 74

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 29. december 2006

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

Direktion

Simon Schøler Steffensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sparekassen Kronjylland
Adelgade 119
8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 454, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 900.027.

Årets resultat anses for utilfredsstillende

Selskabet har tabt egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil kunne reetableres gennem koncerntilskud.

Finansiering

Der henvises til note 1

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		760	(5.676)
Finansielle omkostninger		<u>(196)</u>	<u>(4)</u>
Resultat før skat		564	(5.680)
Skat af årets resultat	2	<u>(110)</u>	<u>1.250</u>
Årets resultat		454	(4.430)
Overført resultat		<u>454</u>	<u>(4.430)</u>
		454	(4.430)

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		1.309	51.568
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.250
Tilgodehavender		<u>1.309</u>	<u>52.818</u>
Likvide beholdninger		<u>46.816</u>	<u>4.118</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>48.125</u>	<u>56.936</u>
Aktiver i alt		<u>48.125</u>	<u>56.936</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>(1.025.027)</u>	<u>(1.025.481)</u>
Egenkapital		<u>(900.027)</u>	<u>(900.481)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		943.042	947.417
Skyldigt sambeskatningsbidrag		110	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>948.152</u>	<u>957.417</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>948.152</u>	<u>957.417</u>
Passiver i alt		<u>48.125</u>	<u>56.936</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	(1.025.481)	(900.481)
Årets resultat	0	454	454
Egenkapital 31. december 2020	125.000	(1.025.027)	(900.027)

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet har sammen med moderselskabet, Schøler Steffensen Holding ApS og søsterselskabet, Planum A/S, fået tilsagn om tilstrækkelige kreditfaciliteter for de planlagte aktiviteter det kommende år fra kapitalejer.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	110	(1.250)
	<u>110</u>	<u>(1.250)</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Schøler Steffensen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.